[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 ноября 2022года                                                                                                      № 146
ст.Сергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2019 года №150 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района»
            С целью приведения нормативно правовых актов Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с решением Совета Сергиевского сельского поселения «О бюджете Сергиевского сельского поселения Кореновского район  на 2022год» от 21 декабря 2021года № 110 постановляет:
            1. В постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2019 года №150 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района» внести следующие изменения:
1.1 В пункте 39 Раздела V Приложения слова:  «Должностные оклады бухгалтера и экономиста учреждения устанавливаются на 10 - 30 процентов ниже должностного оклада руководителя» заменить словами: Должностные оклады бухгалтера и экономиста учреждения устанавливаются на 10 - 50 процентов ниже должностного оклада руководителя.

2. Руководителям муниципальных учреждений культуры Сергиевского сельского поселения Кореновского района, осуществлять оплату труда работников учреждений в соответствии с настоящим постановлением.

           3. Общему отделу администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района (Рохманка) разместить постановление   на официальном сайте органов местного самоуправления Сергиевского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с 01 ноября 2022 года.
Глава Сергиевского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.П.Мозговой